Pneumatik
Minimagnetzylinder mit einstellbarer
Endlagendämpfung
Serie PC51
Bauart Minimagnetzylinder gemäß ISO 6432
Köpfe anodisiertes Aluminium
Kolbenstange Edelstahl 1.4301 rolliert
Zylinderrohr anodisiertes Aluminium

© STASTO Automation KG
Serie online öffnen
Seite 1 / 2
Pneumatik /  Arbeitselemente /  Zylinder ISO 6432 mit Zubehör  /  Minimagnetzylinder Serie PC51
Standardhübe
Ø 10 25 50 80 100 125 160 200 250 300 350 400 450 500
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Sonderhub auf Anfrage
PC51 - ... - ...  doppeltwirkend
 * = Hub
Ø A ØB C CH D ØE H9 F G I ØM N ØO ØP Type
16 82 19 18 5 18 6 16 22 12 M6x1 9 M16x1,5 M5 PC51-16-...
20 95 27 25,5 7 20 8 20 24 16 M8x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...
25 104 30 28,5 9 22 8 22 28 16 M10x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...
PC51 - ... - ... - P  doppeltwirkend, durchgehende Kolbenstange
 * = Hub
Ø A ØB C CH D F G I ØM ØO ØP Type
16 82 19 18 5 18 16 97 12 M6x1 M16x1,5 M5 PC51-16-...-P
20 95 27 25,5 7 20 20 115 16 M8x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...-P
25 104 30 28,5 9 22 22 124 16 M10x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...-P
Abbildungen unverbindlich
Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
Version 6
149639 / Erzeugt 2026/24 DE